
Svenska Amstaffklubbens årsmöte 7/2 2015 Solna

1, Mötets öppnande: 
2014 års ordförande Hossein Mohaddes hälsar alla välkomna samt öppnar mötet

2, Justering av röstlängd: 
20 närvarande varav 18 medlemmar

3, Val av mötets ordförande: 
Anso Pettersson väljs till mötets ordförande

4, Styrelsens anmälan protokollförare vid mötet: 
Helen Sjöholm väljs till mötets protokollförare/sekreterare

5, Val två justeringsmän tillika rösträknare: 
Nina Rudebrand samt Jenny Stein väljs till mötets justeringsmän/rösträknare

6, Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar: 
Två närvarande var ej medlemmar, beslutas att de får närvara och yttra sig men ej rösta

7, Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst: 
Enhälligt ja

8, Fastställande av dagordning: 
Föreslagen dagordning fastställs utan ändring

9, Styrelsens årsredovisning, balans- och resultatredovisning, redogörelse för arbetet med 
avelsfrågor samt revisorernas berättelse:
Styrelsens verksamhetsberättelse genomgicks och lades med godkännande till handlingarna. Balans- 
och resultaträkningarna föredrogs och lades även de med godkännande till handlingarna. 

Redogörelsen för arbetet med avelsfrågor var i och med behandlingen av verksamhetsberättelsen 
avklarad. Föredrogs revisorernas berättelse, där ansvarsfrihet för styrelsen för 2014 yrkades, samt 
yrkades bifall till styrelsens förslag ang disposition av årets resultat.

10, Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 
vinst eller förlust: 
Årsmötet beslöt fastställa balans- och resultaträkningarna för 2014, samt att bifalla styrelsens förslag 
om att 2014 års resultat balanseras i ny räkning.

11,Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen: 
Styrelsen har under året genomfört det som ålagts dem.

12, Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen: 
Enhälligt ja

13a, Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2015: 
Styrelsens förslag till verksamhetsplan 2015 godkändes efter vissa justeringar.

13b, Beslut om avgifter för kommande år
Styrelsen föreslår att avgiften ska vara oförändrad 2016. 
Styrelsens förslag på oförändrad avgift 2016 godtas.



13b, Styrelsen presenterar en rambudget för 2015: 
Rambudgeten bifölls.

14, Till ordförande 2015 valdes: 
Hossein Mohaddes -omval ett år

Ledamöter: 
Cecilia Benjaminson - kvarstår ett år
Jenny Stein - kvarstår ett år
Monika Zawadzka – nyval två år
Camilla Olsson -nyval två år
Jenny Henriksson -nyval två år
Paula Lindquist – fyllnadsval ett år

Suppleanter: 
Monica Greve – Tjänsteordning 1
Katarina Bäck -Tjänsteordning 2

15, Val av revisorer och revisorssuppleanter:

Revisor: Nina Rudebrand – nyval två år
Mikael Stiernhoff - nyval två år

16, Val av valberedning 2015:

Ludwig Tercha -sammankallande
Helen Sjöholm samt Patrik Cederlöf 

17, Justering av punkterna 14-16: 
Punkterna 14-16 förklaras omedelbart
justerade

18, Motioner och övriga ärenden:

Helen Sjöholm har inkommit med en motion att byta namn till Svenska American Staffordshire Terrier 
Klubben. Styrelsen får i uppdrag att jobba vidare på namn byte då det var ett enhälligt JA på denna 
motion. 
Det har även inkommit en motion om att förtydligande i stadgarna att det går bra att skicka in motion 
genom mail då det står just nu att ”Motion som medlem önskar få behandlat vid årsmötet, skall 
skriftligen avlämnas till styrelsen” Detta diskuterades och det kom fram till att det går bra att skicka in 
på mail bara den är underskriven för hand. Detta ska förtydligas när man utlyser till årsmötet. Ett 
enfaldigt NEJ till motionen.

19, Mötet avslutas: 
Mötesordförande Anso Pettersson avslutar mötet.

Anso Pettersson Helen Sjöholm

Årsmötesordf. Årsmötessekr.



Nina Rudebrand Jenny Stein

Justerare Justerare

 


